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Mistä on kyse?

Jo perinteiseksi muodostunut LHPK:n Norjan matka kuvankauniiseen Rösvikin kylään 
järjestetään taas 5.-10.7.2026 (sunnuntaista perjantaihin)! Majoitumme YWAM Norlandin 
(Missionuoret) omistamassa leirikeskuksessa, joka sijaitsee kahden kansallispuiston välissä. 
Keskuksesta on hyvät mahdollisuudet lähteä tutustumaan Norjan kauniisiin vuorimaisemiin, 
kalastamaan tai muuten vain seikkailemaan – esimerkiksi luoliin tai uimarannalle. 

Millainen matka?

Matka on omatoimimatka, ja sillä ei ole järjestäjää. Jokainen vastaa itse omasta 
turvallisuudestaan. Mikäli osallistut, olet itse vastuussa myös siitä, miten paikalle saavut. 
Kimppakyytejä toki suositaan, ja tarvittaessa yhteisestä WhatsApp-ryhmästä voi kysellä 
matkaseuraa. Myös ruuat hankitaan itse omalla kustannuksella ja mitoituksella. Lähin kauppa on 
noin 20 km (Straumen) tai 30 km (Fauske). Merestäkin toki saa kalaa (mikäli johdatus osuu 
kohdalleen). Turvallinen kalastusvene on käytössä koko reissun ajan. Tarkoitus olisi myös 
järjestää jotain hengellistä toimintaa, kuten esim. rukoushetkiä tai opetuksia 
pastorimitoituksesta riippuen. 

Kenelle?

Tällä kertaa reissu on suunnattu vain nuorille aikuisille. Mikäli koet kuuluvasi tähän iloiseen 
joukkoon, olet tervetullut mukaan! Majoitustilaa on varattu 50 henkilölle, ja makuupaikat 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Mikään ei toki kuitenkaan estä tulemasta silti mukaan 
esim. oman teltan kanssa. 

Paljonko maksaa?

Majoitus leirikeskuksessa maksaa noin 200 € viikolta (hinta varmistuu vielä myöhemmin). Lisäksi 
polttoainekustannukset ovat noin 50-100 €/nenä, riippuen mm. maailmantilanteesta, 
lähtösijainnista ja kyytiläisten määrästä. Lisäksi ruuat ja varusteet kustannetaan itsenäisesti.  

Mitä tarvitset mukaan?

Liinavaatteet (jos majoitut sisällä leirikeskuksessa) 
Yöpymiskamat, hammasharja ja pyyhe
Juomapullo, mielellään kaksikin (jano voi vuoristosa yllättää). 
Raamattu
Tervettä harkintaa (valinnainen). 

Muut varusteet päätät itse! Esimerkiksi: kalastusvälineet, säänmukaiset vaatteet, uima-asu, 
ruuanlaittovälineet, vaelluskengät, paarmakarkotin/hyönteismyrkky, aurinkorasva, raskaita 
vieheitä merikalastukseen... Etteköhän te kampetta keksi. Tarvittaessa leirikeskukselta voi myös 
jotain kenties lainata. 



Kysyttävää? 

Ota rohkeasti yhteyttä joko Hannaan (0445160837) tai Aarniin 
(0403667352). 

Disclaimer: aiemmin tapahtumaa koordinoinut ja järjestänyt 
pastorimme Kalle Väätäinen on heinäkuussa jo uudella 
komennuksella Keniassa, joten hän ei valitettavasti pääse 
mukaan. Pidetään siitä huolimatta loistokas viikko ja muistetaan 
Kallen perhettä rukouksin! Kalleenkin saa tarvittaessa yhteyden 
kevään aikana, jos saa. Kommunikaatioyritykset 
puhelinnumeroon 0443331101. 

Ilmoittautumiset erillisen Forms-lomakkeen kautta, joka löytyy 
osoitteesta: https://forms.gle/TNmQsaYm9bbpMQtP8 (kannattaa 
kopioida leikepöydälle ja liittää selaimeen).

Huom! Vaikka reissulla ei ole järjestäjää, sillä on kuitenkin pieni 
epävirallinen taustatiimi koordinoimassa ja säätämässä yhtä sun 
toista. Mukaan tiimiin tarvittaisiin pariskunta Kaartokallion lisäksi 
vielä pari vastuuntuntoista sisarta/veljeä Kristuksessa, jotta 
järjestelypuoli saadaan vielä paremmin rullaamaan. Ota yhteyttä, 
jos kiinnostuit!

Nähdään Norjassa! Siunaavin terkuin

Hanna ja Aarni
(se pieni epävirallinen taustatiimi)

Mahdollisia aktiviteetteja

Bordstolfjellet

1,5-3h vaellus kirjaimellisesti takapihalta, helpohko.

Straumenklumpen

20 min ajo + 5-6h vaellus, keskivaikea/aika raskas & 
jyrkkä.

Rago National Park

35 min ajo + yht. n. 5-7 h vaellusretki vesiputoukselle 
ja takasin, keskivaikea/vähän raskas (jyrkkä alku 

mutta loivaa ylänköä loppumatka)

Sjunkhatten National Park

Lähtee käytännössä takapihalta.

Svartisen (+ Tåkeheimen cabin)

The Jäätikkö + Norjan upeimmalla paikalla oleva 
mökki. Voi käydä kokopäiväretkenä tai 1-2 yön 

retkenä. Svartisenille kävely helppo/helpohko, ylös 
mökille keskivaikea/vähän raskas.

Hovsundet beach

Bodøsta pohjoiseen, 2h ajo ja 2-3h helppo 
vaellus/kävely.

Mjelle beach

Bodöstä puolen tunnin päässä. Hiekkarantoja, 
vuohia, lampaita ja vuoria.

Saltstraumen

Maapallon suurin vuorovesimerivirta lähellä Bodötä

Luolat

Kapeita ryömimisluolia, korkeita kiipeilyluolia, ja yksi 
valtavan suuri luola.

Kiipeilyhalli

Mørkved, Bodøn lähellä. Sekä seinäkiipely- että 
boulderointimahdollisuudet.

Frisbeegolf

Radat Fauskessa, Rognanissa, Bodøssä.


